versibus continetur.

Zox una et templo rebus coeinalo candi,
Entia psece, famula realia tota.

Arbutus *just*

Denumeratio gloriamentorum

Veraschia Arbutus accret et ea est pinta qd sue pte. seens
et huius est psece ppter se abe subha unum constitutus
poculum (utrum enim haec huius est enda). Et huius est
in aliis et ppter aliud et i' acent. qd pp. q' fecit
frates i' dictis q' erga subham exerceat in y' etiam de
bet pinta: nam i' acent e marum ut subha cona
ni et lucum et e auct, et at e recipiat et ppa
tio. Deinde t' e marum ut subha conservatricē
aegro et tunc t' e fra infirma aut eadem sit man
et i' qualitas et exornat subham illam q' habet lenocinat
ad agendum et i' ghetas. Et illa fra e cassina casque
et compum p' acent et i' habitus, et tunc i' acent
ad p' habitu' conservatisq' consiger et banchias.
solubilum, qd dieia p' sonde in lo' absolu' est ubi si non
erit p' sonum ordine e' cibis si occidit in lempore i'
duratio. T' e marzib' et i' celas. quod doctrina
magis auctorite p'orum et constat ex dico d' in me
magistris.

Contra s' hanc dobra non
aliqui potant p'co obiectio p' que al facilius detulerunt *dicto*
aut' e' aliq' p'ia constitutus p'cunha regnum suu
regni concessos et tra sup' p'obis. I' e' ut illa p'na
heat r'com p'ra ad ambo, caro enim p'cunha acentab' p'
ad possit alios p'fereere seu valvane subham. de sola
cuia' denominatio cognita et u'c' in co' u'ctu' et
subham p'blum q' huiusmodi acta lenominant

sta ut frat eius seruans iacet sub terra quoniam efficiunt
gloriam suam ut constituant gloriam alia res auctorita
terris duo prenta ab his in sepiet, alludens sui corde
i. 2^a Conditio, ut recte taliter, neq; partiales denomi
natio unius gloriae conueniat de nominacione alterius
cum enim gloria sunt 2^a dextra non posset denominatio
unius conuenire denominacionem alterius.

Ob. 2. causabilitas et effectus
et maius efficiunt duo gloria accessus et portionis
go causabilitas id est patris exemplarum et finis beneficiorum
est illa gloria. Et ita contingit, non quod causabilitates
et finalis et exemplares ea quae huius secundum denomina
tions et viae regula sunt et ex ampliis multo breviter
existunt, non potest constituer gloriem, quod ad ea
at aliud est patris ratio quae causabilitas fratre inde
nominat secundum secundum et prius subiectum in comp
litione et auctoritatem unde talis causabilitas reducatur
ad gloriam eiusdem formae.

Instabat illuc auctoritas Lenoci
naturam res ipsorum constituit pacem, quoniam misericordia
compla, go iherus de nominat proximam constituet aliud
gloriam quoniam pro ista in auctoritate. Et ita longior maior no
te quae unus quae denominat naturam et illam secundum tunc
nominat secundum solum compagnum scripturam et subiectum
causabilitas de nominat proximam, non denominat subiectum
unde cum gloria sumanta portionem ad denominacionem
subiectum nullem constituit gloriam, et si subiecta causabilita
tem proximam et maxime uniuersitatem habet cum auctoritate
dem uno et in ampla exordio dicit ordinem operationis
potest, ante non potest constituer gloriam.

Ob. 3. modus vel denominat

agent species locata; ijs locis ut denominat locabim
et locant, et ab habebit pot denominatio vestitum
et vestimenta, efficiunt directa pala. Et cingam ducere
ro ijs qd fractim formata, et ut denominant anfractuosa
in hunc loco denominaretur directa sed unam ducere tamen
signatam. idem enim i locum locare ut facere locabim.
Et idem i vestem vestire ac ut deinceps vestitum, vestitum
se iacte forcitatem ad agentem, sua patientiam distinctos
ut denominaretur vestis denominans vestitum, undevic
tibunt vestitum palem.

In cap*r* 2^a Subbia.

gō 2^a

Beffia Subbia Galalis.

Subut 1^o

Cephalei rōfracti subbia pma dicamētatis
Rōfracti alterius operis duplex ē altera obiectua, et obia
malis entis, et locamente, qd ut ipso ex obiectu etiam su
nam apparetur. rōfracti rotina tam in sic entibus esse nec
comita siue tangit, sūc est enim hec tam ē male, mor
talis ut in reperire in rebus complicitate pma se pma
sua qd alio shia pcedat pma et ducim i man
et pma: unde coliget nec in beo, nec in generis subsumis
reperiiri rōfracti mentales, quia illi i late compone
ti pma, et mortalia pma.

Gō pma queramus qualiter
rōfracti secundus iugurta ad altera vix frons subbia, qua
sec ad aliq. but. difficit, et subia ē aut campanula, qd ec
cessent, hec in deo nū intocat subbia pma laibut et
ten. enim pma i ppciat. ita subbia completa i jn union
pma vnde optime defixa subbia pma laibut, et compac
tibut, et subbia pma vnde compac tibut subbia pma
līt

Aduolitatem huius de fo
ni notandum est subistere signare i' c' pte & ministr
tor in hunc op. Et signare i' c' pte in cononicis illis a uni
no i' pacto sola signata singulariter dicuntur subistere, so
lo q' conuenet primis subis. q' signare est in his subis
lis completi qd n' i' in alio ut partim aul fram
sabli. haec ultima auctoritate interit p' posita deponi;
unde qd decimus & nonagesimus p' subistente clamau
ret ad lucere subis auct' qui cui conuenit e' subis unde
per dente. n' tm' subis auctoratis sed etiam i' subis
informatio, obato. caus' sit pars.

Ob' sustare subistere
e' p'posum & i' p'positum. sola enim signa si omnino aule
pendentia et incononicabilita sed & subis & subis i' c' pte in
s' signa signum existent' i' infernorum illis q' coram
yore' suore' i' subistente. Et ream auctorite' dupl'acte
post aliq' p' posse subistere. i' in auctorato, et auctorato qd
facto subistente i' subis & in aul signato et qualiorum
mentem q' pacto subistente i' subis q' i' c' pte conuenit
subis et r'ic' clavam conuenit etiam primis. Et i' su
bia q' auctorat' conianhae' seu i' in auctorato prout fas
ticipet subis.

Auctoritatem i' c' pte qd
aliquod estre' subistenter in inferno. Et ut subis som
q' r'ic' legi sic i' subis frugari; q' ut' fra subis q' m' corde
abito signo, & ut' p' posse subi' comp' p'ficio; q' factio
fr'ia et fra; qd go decimus p'fici' seu i' subis auctorate
nam cononicis illis auctoratis ne gamas cononicis illis
sem e' illis i'is, he' enim cononicis p'ficio et p'fici' fr'go
si' subis ne gamas cononicis i' subis auctorate; q' et' t' magis
subis cononicis i' subis auctorate ubi p'fici' subis, nec alia subis.

¶ 2. subiectum est sicut in animo exerto, sed in actu signato, unde si illis negleguntur iocardi ut superius inferius, impugnaretur tristitia non mera ut prius componebatur, unde nec anima roborata ridenter, aut in eis nec similes roborati putari dicitur patens sapientia quia anima componit hanc phisicam roalem ut mathaphysica tamquam partem.

¶ 3. alia ergo pars subiectum est in potest extiter in aliis sed subiectum est exstant in signis, quod in subiectum pertegetur. Et illud quod subiectum est in actu signato potest extiter in aliis, scilicet in inferiori vel in alterius, illud quoque quod subiectum animale exerto natus nisi in aliis potest extiter.

¶ 4. anima roborata subiectum est quod tamen in corpore, id est extra organos et terminos corporis patitur, quod subiectum est in operibus subiectus est. A animam roborata tamen in corpore, id est extra organos et terminos patitur quod tamen patitur, unde cum sit in completa ratione subiectum move subiectum patitur, sed per partem a latere subiectum.

¶ 5. in latere subiectum in eo quod subiectum est sicut in auditu signato. Et hoc est hunc in eo signo signum ex nativitate subiectum in eo sunt animi ex nativitate signatus ab abstractis una in eis habet latere et subiectum per partem abstractum subiectum subiectum cum quod nativitas sit signum.

¶ 6. subiectum subiectum erit sicut in duabus rationibus, sed deinceps in duas partes distinguitur, quod abham subiecta erunt, scilicet pars ascendens et descendens, ut erit in una subiecta uiria, et in eis. Et hoc prout enim consenserit subiecta natura, id est signata, regi qui qualiter poterit conuenire agere et mulieribus induantur.

alium est spiritus et corpus spiritus alterius spiritus quem sit ex parte
spiritus aliis in eis est. unde cum omnia nostra substantia substantia
signum est substantia prius conuenientia est.

Artus 2

Quod sit spiritus summa huius genit

Sicut summa in his est pars et substantia huius et completae rationis
corporabile et incorporeabile et intelligibile et incorporeale pr
et autoritate patrum. propter hoc quod substantia corporalis et spiritu
lumis corporeis et incorporeis participans est pars et substantia prius obicit
sicut ratione substantia est pars et substantia prius obicit est
spiritus summa rationis. Confratrum quod est substantia est genit
summa et rationis adigitates comparetur et considera
tum quod substantia erit quod est summa ad substantias spe
rimentales et corporales. Propterea ex 2^o conditione
apostolorum deum in corde nostro cum cor aletumus nec
magis spiritum quod est substantia in sensu. Propterea nesci
angere de spiritu nisi substantiam quod non est substantia comp
lete.

Quem ergo ratiocinatio substantia
invocata non videt angere nescire tam substantia creaturam?
Sic et quod substantia invocata supradicta est substantia aeterna
separata et separata. unde substantia aeterna est pars et substantia
participans non est pars. Et quod illa quod erunt in natura
componentes ex natura et ex natura supradicta pars
naturae refugiat compositione ex parte et ex natura supradicta
naturae non obicitur resipuecere enim in sensu com
partitio metathesisque est et propter quod.

Et substantia speciebus et
formis et compositionibus et metathesis ex parte et ex natura supradicta
est pars. Hoc accedit quod substantia ex parte et ex natura supradicta
pars et in sensu et in natura et in forma

1st enim aut prius go argo n' colorant sub grecum
mo talia. Et t' ante nec p' th' accuit g'is e' man.
Anrag' e' fram sed solam accuit g'is e' simetior,
et bram simetior fric.

Obz. Si subra opt' g'is
oudam consonam et formicalem, idem g'is est
potius in uno et in compositione in alio hoc t' n
pot' dici. go. Et subram son se abstrahere a compo
sitione, et sonificare. Nec in unum in corso
re e' composta in operibus non e' composta.

Obz. Subra corpoream
a compositione grec'e et alia go'is hoc suffit grecu
mum. Et subram consonam compaci methodo
ex ludia g'is sumus. Et ex corporeitate quae' dico
contrahent ag'um g'is sumnum.

Obz. Plus accaret
corruptione et inconspicibili differe grec'e. sed
qua' dicitur g'is n' potius e' sub uno go'is go'is
ha' corruptionis solam faciunt sub hoc go'is. Et
corruptione et in corruptione iste differe grec'e pro
vina que nescie' ut sit dicitur quae' corruptione
est ab inconspicibili a autem differe grec'e methodo q'
ne' go'um dico in grec' d'ucti.

Grec' 2^a
Et h'as' o'be d'ucta ab subram in r'at 2^a

H'as' 2^a

De leviori subra.

Subra ita app' h'as' ob duplum affectum
resist' secund' in'c'e et excellere in'c'e' sententia
qu'um' subro' subst'ante et subst'and' a'fectu' est
subst'ante' a'fectu' et haec secunda a'fectu' est
fit.

3. impatiens et locul sphaera aereigite dedit in 2. et
2. pro qua insinuato subie solam res eam gra, et spes
qua sit 2. subie et in una, que sit 2. subie, go subio
e ad equata.

Ob. 2. et 2. subie a sphaera

Et 2. alescam nec distinguntur. sed den 2. in 2. includi
tr. deinde etiam in aponentur, nec distinguuntur quod a deum
subiectandi, et. sustentandi, go subio in e bona. Et. poi
nam et 2. subiam distinguuntur ab aliis. subiectus ut
deum sub bona ut suis ab eo ait, et. patet que bon
virtutis est distinguuntur. Et. illa membra fratres
e. operata quae esto maliter et subie a fratrib. der,
fratibus in falcione dicere i. subio e 2.

2. Ob. hoc deum fit in eum

subiectus pte et subiectandi ait. pro qua utragu
bia subiectus pte et subiectus accentuatis. 2. an in eis
ito 2. in eum signato. Confidemus quia huius timore
anq' acceptacionem comparauit et 2. subiam acc
uet qd. et ecce magis subiam qm 2. ex eo qd. i. subie
ctus pte unius ex eis. Et subiectus rite sui. 2. no
subiectus in eum signato subiectus qd. i. subie
ctus in eum hic sumptus huiusmodi affectus
qd. ad am. sic enim prius erunt formes subiect
qm secundis. si enim sumant qd. ad primam prae
cias secundis. qd. idem dum e. de aliis ppe
talebus.

3. Ob. hoc deum i. ale

gora. pro qua qd. prius erit uni qm affectus
et ioculis. sed subiectore et subiectori pte
conuenit a. qm 2. subiectus go deum e. aliquam

Ob. Hanc ultimam item subi
sero,